9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213012

KPL 18-18 L Potgczenie krzyzowe

* Wspornik typu sandwich stosowany do montazu krzyzowego na profilach ramy.

* Umozliwia petng jednoczesna regulacje w dwéch wymiarach osobno
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG
Wysokos¢

Dtugosé
Szerokosé

Rysunki wymiarowe &

E10529100
52-52¢g

18 mm

18 mm
18 mm
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